

Ev.br. nabave	Predmet nabave	CPV	Grupe	Roba/Usluga/ Radovi	PNV	Naziv i OIB ugovaratelja	Datum sklapanja	Rok trajanja	Iznos bez PDV-a	Iznos PDV-a	Ukupni iznos s PDV-om	Obrazloženja	Napomena
Registar Ugovora - Jednostavna nabava 2020. godina													
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.
Ev.br. nabave	Predmet nabave	CPV	Grupe	Roba/Usluga/ Radovi	PNV	Naziv i OIB ugovaratelja	Datum sklapanja	Rok trajanja	Iznos bez PDV-a	Iznos PDV-a	Ukupni iznos s PDV-om	Obrazloženja	Napomena
01/2020 JN	Pretplata na bazu UP-TO DATE	22200000-2		Usluga	94.225,00	Robert 's Plus d.o.o., Marasovića 67, 21000 Split, OIB: 62687697158	23.10.2020.	12 mj	94.220,00	23.555,00	117.775,00	✓	narudžbenica
05/2020 JN	Protutijela za jedinicu za znanstvena istraživanja- projekt "Jačanje kapaciteta CerVirVac-a za istraživanja u virusnoj imunologiji i vakcinologiji"	33140000-3	3 grupe:	Roba	23.600,00	-	-	-	23.559,77	5.889,95	29.449,72	✓	narudžbenica
			Protutijela 1	Roba	5.175,00	JASIKA d.o.o., Dolenica 55, 10250 Zagreb-Lučko, OIB: 62815184072	11.03.2020.		5.174,40	1.293,60	6.468,00	✓	narudžbenica
			Protutijela 2	Roba	14.100,00	Biomedica dijagnostica d.o.o., Strojarska cesta 20, 10000 Zagreb, OIB: 74069690736	11.03.2020.		14.061,87	3.515,47	17.577,34	✓	narudžbenica
			Protutijela 3	Roba	4.325,00	GOREA PLUS d.o.o., Franje Lučića 34b, 10090 Zagreb, OIB: 79496934924	11.03.2020.		4.323,50	1.080,88	5.404,38	✓	narudžbenica
07/2020 JN	Brzi test za otkrivanje zaraze HIV-om	33696500-0	-	Roba	40.000,00	ARENDA d.o.o., Medarska Ulica 56b, 10090 Zagreb, OIB: 72138001170	23.06.2020.	3 dana	37.818,94	9.454,74	47.273,68	✓	narudžbenica
08/2020 JN	Medicinski filteri za sterilnost vode	33140000-3	-	Roba	89.000,00	UTP d.o.o.; 78830943478	03.06.2020.	12 mj	49.230,00	12.307,50	61.537,50	✓	
09/2020 JN	Kontrole za mikrobiološki i virusološki laboratorij (validacija i akreditacija laboratorija)	71900000-7	-	Usluga	43.000,00	Biogen d.o.o.; 59322412862	01.04.2020.	12 mj	42.968,00	10.742,00	53.710,00	✓	
10/2020 JN	Potrošni materijal za potrebe održavanja Klinike		2 grupe:						140.473,49	35.118,41	175.591,90	✓	
			Elektromaterijal	Roba	40.000,00	BASIC d.o.o.; 52072753291	30.11.2020.	12 mj	38.496,25	9.624,10	48.120,35	✓	
			Vodovod, bravarija, odvodnja	Roba	130.000,00	SMIT - COMMERCE d.o.o.; 95243482140	10.11.2020.	12 mj	101.977,24	25.494,31	127.471,55	✓	
11/2020 JN	Bojler za praonicu	44621210-4	-	Roba	50.000,00	Pireko d.o.o.; 88078264306	22.04.2020.	30 dana	41.830,00	10.457,50	52.287,50	✓	narudžbenica
12/2020 JN	Održavanje dizala	50750000-7	-	Usluga	35.000,00	Thyssenkrupp Elevator Eastern Europe GmbH, Podružnica Zagreb; 94505281348	29.10.2020.	12 mj	29.360,00	7.340,00	36.700,00	✓	
13/2020 JN	Održavanje pročišćivača za vodu	45259200-9	-	Usluga	81.000,00	Nirosta d.o.o.; 82823351319	17.09.2020.	12 mj	81.000,00	20.250,00	101.250,00	✓	
14/2020 JN	Godišnji servis sterilizatora CISA i dezinfektora KEN	50421000-2	-	Usluga	64.100,00	Gleninvest d.o.o.; 82125295985	25.06.2020.	12 mj	63.917,60	15.979,40	79.897,00	✓	
15/2020 JN	Najam i održavanje fotokopirnih uređaja	50310000-1	-	Usluga	39.500,00	KOPI-AS d.o.o.; 96605206988	16.07.2020.	12. mj	38.800,00	9.700,00	48.500,00	✓	
16/2020 JN	Održavanje blateksa	45259200-9	-	Usluga	40.000,00	"MEDIS" ELEKTRONSKI SERVIS.; 40028354706	31.07.2020.	30 dana	39.564,00	9.891,00	49.455,00	✓	
17/2020 JN	Servis i popravak klima uređaja	50730000-1	-	Usluga	97.500,00	Elektro obrt Da do; 36118056137	26.05.2020.	12 mj	86.100,00	21.525,00	107.625,00	✓	
18/2020 JN	Održavanje i servis agregata	14212202-2	-	Usluga	24.000,00	Bleki d.o.o., OIB: 90806632168	24.04.2020.	12 mj	11.890,00	2.972,50	14.862,50	✓	
20/2020 JN	Održavanje IT sustava Klinike	72210000-0	-	Usluga	180.000,00	SECUS d.o.o., 40374702299	28.08.2020.	12. mj	189.510,00	47.377,50	236.887,50	✓	
21/2020 JN	Redovno održavanje računalne aplikacije SysInfo MediLab	72210000-0	-	Usluga	90.750,00	SysInfo d.o.o.; 51707460809	31.01.2020.	12 mj	90.750,00	22.687,50	113.437,50	✓	
22/2020 JN	Godišnje održavanje postojećeg Laboratorijsko- informatičkog sustava	72210000-0	-	Usluga	69.240,00	IN2 d.o.o.; 68195665956	27.01.2020.	12 mj	69.240,00	17.310,00	86.550,00	✓	
24A/2020 JN	Računalna oprema - laptopi	30236000-0	-	Roba	40.000,00	LOST d.o.o., 89984971143	04.11.2020.	5 dana	35.936,00	8.984,00	44.920,00	✓	
24B/2020 JN	Računalna oprema	30236000-0	-	Roba	75.000,00	Acquisitum magnum d.o.o., 89836623071	01.12.2020.	5 dana	63.090,00	15.772,50	78.862,50	✓	
25/2020 JN	Pulsni oksimetri	33000000-0	2 grupe:	Roba	94.800,00	-	-	-	82.500,00	4.125,00	86.625,00	✓	
			Pulsni oksimetar 1	Roba	40.800,00	MEDIA d.o.o.; 63682958051	02.04.2020.	25 dana	36.300,00	1.815,00	38.115,00	✓	narudžbenica

Registar Ugovora - Jednostavna nabava 2020. godina

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.
Ev.br. nabave	Predmet nabave	CPV	Grupe	Roba/Usluga/Radovi	PNV	Naziv i OIB ugovaratelja	Datum sklapanja	Rok trajanja	Iznos bez PDV-a	Iznos PDV-a	Ukupni iznos s PDV-om	Obrazloženja	Napomena
			Pulsni oksimetar 2	Roba	54.000,00	MEDIA d.o.o.; 63682958051	02.04.2020.	25 dana	46.200,00	2.310,00	48.510,00	✓	narudžbenica
26/2020 JN	Roleri	33000000-1	-	Roba	31.500,00	Stiv trade d.o.o.; 41280267782	31.03.2020.	25 dana	34.757,10	8.689,27	43.446,37	✓	narudžbenica
27/2020 JN	Izrade programske studije obnove Zavoda za intenzivnu medicinu i neuroinfektologiju	71241000-9	-	Usluga	80.000,00	Sveučilište u Zagrebu, Arhitektonski fakultet; 42061107444	03.03.2020.	12 mj	64.000,00	16.000,00	80.000,00	✓	
28/2020 JN	Bolnički kreveti	33192120-9	-	Roba	187.380,00	Iceberg d.o.o., OIB; 52267874404	24.04.2020.	30 dana	142.830,00	35.707,50	178.537,50	✓	
29/2020 JN	Inhalatori	33000000-1	-	Roba	62.000,00	Tehnomedika d.o.o.; 80031026947	31.03.2020.	25 dana	15.035,00	751,75	15.786,75	✓	narudžbenica
30/2020 JN	Licence za PACS i RIS	72210000-0	-	Usluga	62.000,00	SHIMADZU d.o.o.; 16214531266	25.06.2020.	12 mj	59.600,00	14.900,00	74.500,00	✓	
31/2020 JN	Medicinski namještaj	33000000-0	3 grupe:	Roba	156.000,00	-	-	-	120.842,00	28.530,50	149.372,50	✓	
			Sjedeća kolica	Roba	42.000,00	MEDIA d.o.o.; 63682958051	31.03.2020.	25 dana	8.400,00	420,00	8.820,00	✓	narudžbenica
			Ležeća kolica	Roba	104.000,00	KARL DIETZ d.o.o.; 96725652983	31.03.2020.	25 dana	98.512,00	24.628,00	123.140,00	✓	narudžbenica
			Kolica za reanimaciju	Roba	10.000,00	Elektroničar d.o.o.; 13970735570	31.03.2020.	25 dana	13.930,00	3.482,50	17.412,50	✓	narudžbenica
32/2020 JN	Uredske, konferencijske i laboratorijske stolice	39112000-0		Roba	125.000,00			12 mj	61.113,00	25.707,25	128.536,25	✓	narudžbenica
			Uredske stolice	Roba	54.000,00	VELINAC d.o.o.; 63682958051	09.11.2020.	12 mj	41.716,00	10.429,00	52.145,00	✓	narudžbenica
			Laboratorijske stolice	Roba	47.200,00	KVAM SISTEM d.o.o.;	04.11.2020.	12 mj	42.400,00	10.600,00	53.000,00	✓	narudžbenica
			Konferencijske stolice	Roba	23.800,00	TEHNOPANELI DIZAJN d.o.o.; 70806277753	04.11.2020.	12 mj	18.713,00	4.678,25	23.391,25	✓	narudžbenica
34/2020 JN	Opremanje odjela za virusni hepatitis VI/2 za potrebe poduzimanja mjera sprječavanja širenja koronavirusa 2019-nCoV na području RH	33100000-1	5 grupa:	Roba	115.445,00		-	-	92.180,16	14.365,04	106.545,20	✓	narudžbenica
			Infuzijska pumpa	Roba	43.400,00	Elektroničar d.o.o.; 13970735570	24.02.2020.	5 dana	43.400,00	2.170,00	45.570,00	✓	narudžbenica
			Pulsni oksimetar	Roba	20.150,00	Elektroničar d.o.o.; 13970735570	24.02.2020.	5 dana	12.634,16	3.158,54	15.792,70	✓	narudžbenica
			EKG aparat	Roba	13.250,00	Elektroničar d.o.o.; 13970735570	24.02.2020.	5 dana	12.825,00	3.206,25	16.031,25	✓	narudžbenica
			Monitor vitalnih funkcija	Roba	24.000,00	Media d.o.o.; 63682958051	22.04.2020.	5 dana	19.546,00	4.886,50	24.432,50	✓	narudžbenica
			Digitalni toplomjer	Roba	14.645,00	Elektroničar d.o.o.; 13970735570	24.02.2020.	5 dana	3.775,00	943,75	4.718,75	✓	narudžbenica
35/2020 JN	Popravlak videokolonoskopa	50421000-2	-	Usluga	25.600,00	Medik Zagreb d.o.o.; 11043595091	04.03.2020.	30 dana	25.300,00	6.325,00	31.625,00	✓	narudžbenica
36/2020 JN	Održavanje BSN modula (bolničkog sustava naručivanja)	50324100-3	-	Usluga	90.000,00	Ericsson Nikola Tesla d.d.; 84214771175	17.04.2020.	12 mj	89.990,00	22.497,50	112.487,50	✓	
36A/2020 JN	Održavanje BSN modula (bolničkog sustava naručivanja)	50324100-3	-	Usluga	105.000,00	Ericsson Nikola Tesla d.d.; 84214771175	13.01.2021.	12 mj	104.999,00	26.249,75	131.248,75	✓	
37/2020 JN	Maske za potrebe poduzimanja mjera sprječavanja širenja koronavirusa 2019-nCoV na području RH	19270000-9	-	Roba	50.500,00	Enormis d.o.o.; 14605617377	25.02.2020.	12 mj	38.000,00	9.500,00	47.500,00	✓	
38/2020 JN	Svjeteleći putokazi	34928430-1	-	Roba	26.370,00	FORMA PURUS d.o.o.; 33911499305	12.3.2020.	10 dana	14.500,00	3.625,00	18.125,00	✓	narudžbenica
39/2020 JN	Čitač mikrotitar ploča	38000000-5	-	Roba	28.120,00	Ansar-analitika d.o.o.; 12100614190	31.03.2020.	45 dana	26.275,00	6.568,75	32.843,75	✓	narudžbenica
40/2020 JN	Testovi i kontrole influenza	33696500-0	-	Usluga	198.000,00	Medical Intertrade d.o.o.; 04492664153	31.3.2020	12 mj	188.535,76	47.133,94	235.669,70	✓	
41/2020 JN	Videonadzor	32323500-8	2 grupe:	Roba	53.750,00	-	-	-	25.644,00	6.411,00	32.055,00	✓	narudžbenica
			Videonadzor IP	Roba		AUTOMAT-TN d.o.o.; 77904687906	12.03.2020.	3 dana	14.636,00	3.659,00	18.295,00	✓	

Registar Ugovora - Jednostavna nabava 2020. godina

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.
Ev.br. nabave	Predmet nabave	CPV	Grupe	Roba/Usluga/Radovi	PNV	Naziv i OIB ugovaratelja	Datum sklapanja	Rok trajanja	Iznos bez PDV-a	Iznos PDV-a	Ukupni iznos s PDV-om	Obrazloženja	Napomena
			Audioustav za dvosmjernu komunikaciju	Roba		AUTOMAT-TN d.o.o.; 77904687906	12.03.2020.	3 dana	11.008,00	2.752,00	13.760,00	✓	
42/2020 JN	Certificiranje mikrobioloških kabineta	71900000-7	2 grupe:	Usluga	78.180,00	-	-	-	67.378,00	16.844,50	84.222,50	✓	
			Umjeravanje i validacija kabineta	Usluga	-	Klimaoprema d.d.; 34383404032	16.07.2020.	12 mj	13.500,00	3.375,00	16.875,00	✓	
			Servis kabineta i rezervni dijelovi	Usluga	-	Klimaoprema d.d.; 34383404032	16.07.2020.	12 mj	53.878,00	13.469,50	67.347,50	✓	
43/2020 JN	Sitan inventar	33190000-8	7 grupa:	Roba	120.000,00	-	-	-	113.155,33	26.575,83	139.731,16	✓	
			Grupa 1- Dijagnostički inventar	Roba	39.730,00	MEDIA d.o.o.; 63682958051	10.04.2020.	12 mj	34.150,65	8.537,66	42.688,31	✓	
			Grupa 2- Tlakomjeri i manžete	Roba	17.130,00	MEDIA d.o.o.; 63682958051	10.04.2020.	12 mj	18.456,15	4.539,04	22.995,19	✓	
			Grupa 3 – Škare, hvatalice i pincete	Roba	6.170,00	MEDIA d.o.o.; 63682958051	10.04.2020.	12 mj	6.177,53	1.544,38	7.721,91	✓	
			Grupa 4 - Pomagala	Roba	3.750,00	-	-	-	-	-	-	PONIŠTENO	
			Grupa 5 - Pomoćni medicinski inventar	Roba	25.650,00	MEDIA d.o.o.; 63682958051	10.04.2020.	12 mj	26.779,00	6.694,75	33.473,75	✓	
			Grupa 6 – Klijesta za biopsiju	Roba	19.250,00	MEDIK ZAGREB d.o.o.; 11043595091	18.05.2020.	12 mj	19.250,00	4.812,50	24.062,50	✓	
			Grupa 7 – Inventar za reanimaciju	Roba	8.320,00	MEDIA d.o.o.; 63682958051	10.04.2020.	12 mj	8.342,00	447,50	8.789,50	✓	
44/2020 JN	Usluga redovnog održavanja UPS uređaja	50532000-3	-	Roba	95.000,00	INFOTEL d.o.o.; 22796506384	19.05.2020.	12 mj	87.290,00	21.822,50	109.112,50	✓	
45/2020 JN	Mastermix za virusnu dijagnostiku	33696500-0	-	Roba	183.804,00	Biosistemi d.o.o.; 58765639175	19.05.2020.	12 mj	147.043,20	36.760,80	183.804,00	✓	
46/2020 JN	Redovni servis automatskog stroja za dezinfekciju endoskopa	32323500-8	-	Usluga	31.500,00	Olympus Czech Group, s.r.o., član koncerna, Podružnica Zagreb; 40715487779	28.08.2020.	30 dana	31.419,00	7.854,75	39.273,75	✓	narudžbenica
47/2020 JN	Aparat za liječenje visokim protom kisika	33100000-1	-	Roba	74.625,00	Tehnomedika d.o.o.; 80031026947	02.04.2020.	25 dana	59.700,00	14.925,00	74.625,00	✓	narudžbenica
49/2020 JN	Aspiratori	33000000-0	2 grupe:	Roba	192.000,00	-	-	-	142.600,00	36.650,00	178.250,00	✓	
			Aspirator	Roba	182.000,00	MEDIA d.o.o.; 63682958051	02.04.2020.	25 dana	139.000,00	35.750,00	173.750,00	✓	narudžbenica
			Prijenosni aspirator	Roba	10.000,00	MEDIA d.o.o.; 63682958051	02.04.2020.	25 dana	3.600,00	900,00	4.500,00	✓	narudžbenica
50/2020 JN	Perfuzori	33100000-1	2 grupe:	Roba	144.000,00	-	-	-	116.100,00	29.025,00	145.125,00	✓	
			Perfuzor 1	Roba	72.000,00	MEDIVA d.o.o.; 50711859834	02.04.2020.	25 dana	57.000,00	14.250,00	71.250,00	✓	narudžbenica
			Perfuzor 2	Roba	72.000,00	Elektroničar d.o.o.; 13970735570	02.04.2020.	25 dana	59.100,00	14.775,00	73.875,00	✓	narudžbenica
51/2020 JN	Baterijski stroj za pranje poda	42995000-7	-	Roba	64.290,00	ZUBA d.o.o.; 57248877375	4.9.2020	30 dana	64.290,00	16.072,50	80.362,50	✓	narudžbenica
52/2020 JN	Nabava ormara	39122100-4	-	Roba	50.000,00	VELINAC d.o.o.; 63682958051	08.07.2020.	12 mj	39.007,00	9.751,75	48.758,75	✓	
54/2020 JN	Grijani stolići za novorođenčad	33000000-1	-	Roba	90.000,00	Tehnomedika d.o.o.; 80031026947	02.04.2020.	25 dana	85.000,00	21.250,00	106.250,00	✓	narudžbenica
55/2020 JN	EKG	33000000-1	-	Roba	78.900,00	Bioelektronika d.o.o.; 47204464015	31.03.2020.	25 dana	79.279,20	19.819,80	99.099,00	✓	narudžbenica
56/2020 JN	Digitalni tlakomjeri	33000000-1	-	Roba	54.000,00	MEDIA d.o.o.; 63682958051	02.04.2020.	25 dana	52.704,00	13.176,00	65.880,00	✓	narudžbenica
57/2020 JN	Uređaj za dekontaminaciju prostora	33100000-1	-	Roba	49.000,00	Eurokontakt simteh d.o.o.; 64932495093	02.04.2020.	25 dana	36.740,00	9.185,00	45.925,00	✓	narudžbenica

Registar Ugovora - Jednostavna nabava 2020. godina

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.
Ev.br. nabave	Predmet nabave	CPV	Grupe	Roba/Usluga/Radovi	PNV	Naziv i OIB ugovaratelja	Datum sklapanja	Rok trajanja	Iznos bez PDV-a	Iznos PDV-a	Ukupni iznos s PDV-om	Obrazloženja	Napomena
58/2020 JN	Infuzomati	33100000-1	3 grupe:	Roba	198.000,00	-	-	-	186.750,00	9.337,50	196.087,50	✓	narudžbenica
			Infuzomat 1	Roba	55.000,00	MEDIVA d.o.o.; 50711859834	02.04.2020.	25 dana	52.500,00	2.625,00	55.125,00	✓	narudžbenica
			Infuzomat 2	Roba	55.000,00	Elektroničar d.o.o.; 13970735570	02.04.2020.	25 dana	49.250,00	2.462,50	51.712,50	✓	narudžbenica
			Infuzomat 3	Roba	88.000,00	B. Braun Adria d.o.o.; 52275049572	02.04.2020.	25 dana	85.000,00	4.250,00	89.250,00	✓	narudžbenica
59/2020 JN	Centrifuga i dispensor	42931100	2 grupe:	Roba	80.000,00	-	-	-	77.534,00	19.383,50	96.917,50	✓	narudžbenica
			Centrifuga	Roba	75.000,00	SIMON d.o.o.; 49063222120	31.08.2020.	30 dana	74.534,00	18.633,50	93.167,50	✓	narudžbenica
			Dispensor	Roba	5.000,00	CRUX d.o.o.; 89659040218	31.08.2020.	30 dana	3.000,00	750,00	3.750,00	✓	narudžbenica
60/2020 JN	ELISA testovi za serološku dijagnostiku	33696500-0	-	Roba	130.000,00	KemoLab d.o.o.; 45816750516	08.05.2020.	12 mj	127.641,60	31.910,40	159.552,00	✓	
61/2020 JN	Defibrilator	33100000-1	2 grupe:	Roba	52.000,00	-	-	-	51.918,00	12.979,50	64.897,50	✓	narudžbenica
			Automatski defibrilator	Roba	24.000,00	Bioelektronika d.o.o.; 47204464015	05.05.2020.	25 dana	24.000,00	6.000,00	30.000,00	✓	
			Bifazični defibrilator	Roba	28.000,00	Bioelektronika d.o.o.; 47204464015	05.05.2020.	25 dana	27.918,00	6.979,50	34.897,50	✓	
62/2020 JN	Uređaj za kapilarnu elektroforezu na čipu	38432000	-	Roba	160.000,00	AlphaChrom d.o.o.; 18966227376	22.05.2020.	30 dana	159.963,00	39.990,75	199.953,75	✓	
63/2020 JN	Filteri za klima komore	50730000-1	-	Roba	35.000,00	Framago d.o.o.; 43879405435	16.06.2020.	7 dana	38.810,00	9.702,50	48.512,50	✓	narudžbenica
64/2020 JN	Nabava laboratorijskog zamrzivača	39711121-3	-	Roba	75.000,00	Koncept Media d.o.o.; 22941908592	30.04.2020.	10 dana	77.996,00	19.499,00	97.495,00	✓	narudžbenica
65/2020 JN	Geodetske usluge	71355000-1	-	Usluga	110.000,00	GEOMODELING d.o.o.; 05649057963	02.06.2020.	60 dana	100.000,00	25.000,00	125.000,00	✓	
66/2020 JN	Nabava vozila	34113200-4	-	Roba	110.500,00	ZUBAK GRUPA d.o.o.; 39135989747	04.12.2020.	12 mj	110.472,99	27.618,25	138.091,24	✓	
67/2020 JN	Nabava maski za potrebe poduzimanja mjera sprječavanja širenja koronavirusa 2019-nCoV na području Republike Hrvatske	19270000-9	3 grupe:	Roba	195.000,00	-	-	-	161.250,00	40.312,50	201.562,50	✓	
			Maska respirator 1	Roba	81.000,00	Medical Intertrade d.o.o.; 04492664153	04.06.2020.	12 mj	58.050,00	14.512,50	72.562,50	✓	
			Maska respirator 2	Roba	43.000,00	Medical Intertrade d.o.o.; 04492664153	04.06.2020.	12 mj	43.000,00	10.750,00	53.750,00	✓	
			Maska respirator 3	Roba	70.500,00	Medical Intertrade d.o.o.; 04492664153	04.06.2020.	12 mj	60.200,00	15.050,00	75.250,00	✓	
70/2020 JN	Kante za infektivni otpad	44613700-7	-	Roba	175.000,00	KEMIS TERMOCLEAN d.o.o.; 47719259482	03.07.2020.	12 mj	169.900,00	42.475,00	212.375,00	✓	
71/2020 JN	Pružanje usluge podrške i održavanja platforme EmERGE	48700000-5	-	Usluga	115.000,00	EmERGE mHealth Ltd	01.08.2020.	30.4.2021.	84.315,52	/	84.315,52	✓	
72/2020 JN	Rušenje stabala	77211400-6	-	Usluga	78.300,00	Zagrebački holding d.o.o.; podružnica Zrinjevac; 85584865987	24.07.2020.	10 dana	77.300,00	19.325,00	96.625,00	✓	
73/2020 JN	Savjetodavne usluge i izrada programske studije i prostornog razvoja Klinike	79411100-9	-	Usluga	120.000,00	PROJECT, PROGRAM AND PORTFOLIO EXPERT d.o.o.; 15916698241	06.07.2020.	30.11.2020.	70.000,00	17.500,00	87.500,00	✓	
75/2020 JN	Mikrobiološki laboratorijski termostatski inkubator	38000000-5	-	Roba	40.000,00	INKOLAB d.o.o.; 84376083409	18.09.2020.	30 dana	37.275,00	9.318,75	46.593,75	✓	narudžbenica
76/2020 JN	Nabava klima uređaja	42512000-8	-	Roba	67.500,00	MAER d.o.o.; 20845957118	14.7.2020.	12 mj	68.906,00	17.226,50	86.132,50	✓	
77/2020 JN	Sustav audio videonadzora	32323500-8	2 grupe:	Roba	98.500,00	-	-	-	100.616,00	25.154,00	125.770,00	✓	
			Videonadzor IP	Roba		AUTOMAT-TN d.o.o.; 77904687906	11.08.2020.	15 dana	57.804,00	14.451,00	72.255,00	✓	narudžbenica
			Audio sustav za dvosmjernu komunikaciju	Roba		AUTOMAT-TN d.o.o.; 77904687906	11.08.2020.	15 dana	42.812,00	10.703,00	53.515,00	✓	narudžbenica
78/2020 JN	Nabava rolo zavjesa	39515100-6	2 grupe:	Roba	47.000,00	-	-	-	46.582,20	11.645,55	58.227,75	✓	narudžbenica
			Grupa 1	Roba	45.000,00	Dundo Interijeri d.o.o.; 58895259138	31.08.2020.	15 dana	44.314,20	11.078,55	55.392,75	✓	

Registar Ugovora - Jednostavna nabava 2020. godina

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.
Ev.br. nabave	Predmet nabave	CPV	Grupe	Roba/Usluga/Radovi	PNV	Naziv i OIB ugovaratelja	Datum sklapanja	Rok trajanja	Iznos bez PDV-a	Iznos PDV-a	Ukupni iznos s PDV-om	Obrazloženja	Napomena
			Grupa 2	Roba	2.000,00	Dundo Interijeri d.o.o., 58895259138	31.08.2020.	15 dana	2.268,00	567,00	2.835,00	✓	
79/2020 JN	Rampe	29814300-1	-	Roba	55.000,00	CAME ADRIATIC d.o.o., 72035282410	20.08.2020.	25 dana	58.658,21	14.664,55	73.322,76	✓	narudžbenica
80/2020 JN	Antivirusni program	48761000-0	-	Roba	28.800,00	HSM INFORMATIKA d.o.o., 72035282410	20.07.2020.	5 dana	28.750,00	7.187,50	35.937,50	✓	narudžbenica
81/2020 JN	Profesionalni laboratorijski zamrzivač	39711130-9	-	Roba	30.000,00	Labomar d.o.o.; 68373453442	01.09.2020.	30 dana	28.790,00	7.197,50	35.987,50	✓	narudžbenica
82/2020 JN	Mikroskopi za laboratorij	38510000-3	2 grupe:	Roba	172.000,00	-	-	-	161.436,02	40.359,01	201.795,03	✓	
			Grupa 1	Roba	93.000,00	LABENA d.o.o., Jarušića 7, 10000 Zagreb, OIB: 09146496654	03.09.2020.	30 dana	87.264,15	21.816,04	109.080,19	✓	
			Grupa 2	Roba	79.000,00	LABENA d.o.o., Jarušića 7, 10000 Zagreb, OIB: 09146496654	03.09.2020.	30 dana	74.171,87	18.542,97	92.714,84	✓	
83/2020 JN	Zamjena neispravne vakuum pumpe	42122450-9	-	Roba	40.000,00	MITAR d.o.o.; 5654712418	16.10.2020.	20 dana	29.133,84	7.283,46	36.417,30	✓	narudžbenica
84/2020 JN	Potrošni materijal za integrirani automatizirani urinski analizator za test trake i sediment urina	33696500-0	-	Roba	200.470,05	HKO d.o.o., Banjavčeva 13, 10000 Zagreb, OIB: 36754161329	06.10.2020.	12 mj	199.970,05	49.992,51	249.962,56	✓	
85A/2020 JN	Nabava maski za potrebe poduzimanja mjera sprječavanja širenja koronavirusa 2019-nCoV	19270000-9	-	Roba	96.000,00	ENORMIS d.o.o., Maksimirska cesta 129/1, 10000 Zagreb, OIB:14605617377	08.09.2020.	12 mj	32.800,00	8.200,00	41.000,00	✓	
85B/2020 JN	Nabava maski za potrebe poduzimanja mjera sprječavanja širenja koronavirusa 2019-nCoV	19270000-9	-	Roba	196.000,00	DRAEGER SAFETY d.o.o., Av. Većeslava Holjevca 40, 10000 Zagreb, OIB: 89114805760	01.10.2020.	12 mj	185.220,00	46.305,00	231.525,00	✓	
86/2020 JN	Digitalni tlakomjeri	33000000-0	-	Roba	53.000,00				53.000,00				
			Grupa 1	Roba	35.000,00	Elektroničar d.o.o.; 13970735570		12 mj	20.280,00	5.070,00	25.350,00	✓	
			Grupa 2	Roba	18.000,00	Elektroničar d.o.o.; 13970735570		12 mj	17.150,00	4.287,50	21.437,50	✓	
87/2020 JN	Konvektomat	39314000-6	-	Roba	88.000,00	INTERLINK – GASTRO d.o.o., Babonićeva 96, 10000 Zagreb,			95.205,45	23.801,36	119.006,81	✓	
88/2020 JN	Zaštitna radna oprema za tehničku službu	18110000-3	2 grupe:	Roba	55.000,00		-	-	34.749,00	8.687,25	43.436,25	✓	
			Grupa 1	Roba	38.000,00	B.TEX d.o.o., Braće Radića 48, 40319 Belica, OIB: 06038004345	01.10.2020.	12 mj	20.190,00	5.047,50	25.237,50	✓	
			Grupa 2	Roba	17.000,00	B.TEX d.o.o., Braće Radića 48, 40319 Belica, OIB: 06038004345	01.10.2020.	12 mj	14.559,00	3.639,75	18.198,75	✓	
89/2020 JN	Nabava termotransfer etiketa	30192800-9	-	Roba	150.000,00	INFO – KOD d.o.o., Dinarski put 1b, 10090 Zagreb, OIB: 87565323632	26.10.2020.	12 mj	133.545,60	33.386,40	166.932,00	✓	
90/2020 JN	Serverska licenca	48450000-7	2 grupe:	Roba	53.000,00				52.111,00	13.027,75	65.138,75	✓	narudžbenica
			Grupa 1	Roba	41.000,00	IN2 d.o.o., Marohnićeva 1/1, 10000 Zagreb, OIB: 6819566956	13.11.2020.	30 dana	40.731,00	10.182,75	50.913,75	✓	narudžbenica
			Grupa 2	Roba	12.000,00	SECUS d.o.o., Miramarska 38, 10000 Zagreb, OIB: 40374702299	10.11.2020.	30 dana	11.380,00	2.845,00	14.225,00	✓	narudžbenica
91/2020 JN	Ispirač i čitač mikrotitarskih ploča	38000000-6	2 grupe:	Roba	90.000,00				45.840,00	11.460,00	57.300,00	✓	narudžbenica
			Grupa 1 – ispirać	Roba	45.000,00	SIMON d.o.o.; 49063222120		30 dana	21.200,00	5.300,00	26.500,00	✓	narudžbenica
			Grupa 2 – čitač	Roba	45.000,00	SIMON d.o.o.; 49063222120		30 dana	24.640,00	6.160,00	30.800,00	✓	narudžbenica
92/2020 JN	Održavanje telekomunikacijskog sustava HIPATH 4000 i HIPATH 3800 s pripadajućom opremom	50330000-7	-	Usluga	33.960,00	SUCCESSOR d.o.o.; 86282130263	15.12.2020.	12 mj	33.840,00	8.460,00	42.300,00	✓	

Registar Ugovora - Jednostavna nabava 2020. godina

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.
Ev.br. nabave	Predmet nabave	CPV	Grupe	Roba/Usluga/Radovi	PNV	Naziv i OIB ugovaratelja	Datum sklapanja	Rok trajanja	Iznos bez PDV-a	Iznos PDV-a	Ukupni iznos s PDV-om	Obrazloženja	Napomena
94/2020 JN	Aparat za torakalnu drenažu	33100000-1	-	Roba	49.000,00	MARKOMED d.o.o., Trg Braće Radić, 21000 Split, OIB: 23340771306	16.10.2020.	30 dana	49.000,00	12.250,00	61.250,00	✓	narudžbenica
95/2020 JN	Pipete	38437100-8	-	Roba	40.000,00	GOREA PLUS d.o.o., 79496934924		30 dana	35.731,08	8.932,77	44.663,85	✓	na potpisu
96/2020 JN	Prehrambene namirnice - ponavljanje	15800000-7	3 grupe:	Roba	57.650,00				41.206,26	8.296,97	49.503,23		
			Grupa 1A - Dojenački mliječni proizvodi	Roba	30.000,00	OKTAL PHARMA d.o.o., Utinjska 40, 10020 Zagreb, OIB: 30750621355	06.11.2020.	12 mj	10.447,76	607,34	11.055,10	✓	
			Grupa 2 - Vegetarijanski namazi	Grupa 1A - Dojenački mliječni proizvodi	650,00	VEGETARIANA d.o.o., Vlačka 79, 10000 Zagreb, OIB: 65414502358	29.10.2020.	12 mj	696,00	174,00	870,00	✓	
			Grupa 3 - Voda za aparate	Roba	27.000,00	BIONATURA BIDON VODE d.o.o., Vrtni Put 3, 10000 Zagreb, OIB: 342273993978	29.10.2020.	12 mj	30.062,50	7.515,63	37.578,13	✓	
97/2020 JN	Uređenje dječje prijemne ambulante	45262700-8	-	Radovi	44.500,00	BAU - GRAD d.o.o., 06300970251	16.10.2020.	12 mj	43.840,00	10.960,00	54.800,00	✓	
98A/2020 JN	Opremanje kontejnera - transportna ležea kolica	33100000-1	-	Roba	59.000,00	Media d.o.o., Karlovačka cesta 65a, 10020 Zagreb, OIB: 96725652983	27.10.2020.	16.11.2020.	35.064,00	8.766,00	43.830,00	✓	
98B/2020 JN	Opremanje kontejnera	33100000-1 Medicinske naprave, 31600000-2 Električna oprema i aparati, 39130000-2 Uredski namještaj, 30200000-1 Računarska oprema i potrepštine	-	Roba	132.000,00				113.434,10	28.358,53	141.792,63		
			Grupa 1 - Medicinska oprema	Roba	18.000,00	Media d.o.o., Karlovačka cesta 65a, 10020 Zagreb, OIB: 96725652983	27.10.2020.	5 dana	15.280,00	3.820,00	19.100,00	✓	narudžbenica
			Grupa 2 - Defibrilator	Roba	16.000,00	Elektroničar d.o.o., Karlovačka cesta 26a, OIB: 13970735570	27.10.2020.	5 dana	11.550,00	2.887,50	14.437,50	✓	narudžbenica
			Grupa 3 - Elektrokardiograf	Roba	13.800,00	Bioelektronika d.o.o.; 47204464015	27.10.2020.	5 dana	13.160,00	3.290,00	16.450,00	✓	narudžbenica
			Grupa 4 - Električni uređaji	Roba	4.700,00							✓	narudžbenica
			Grupa 5 - Rasvjetni stupovi	Roba	14.900,00	LIPAPROMET d.o.o., Radnička cesta 220A, 10000 Zagreb, OIB: 27060811148	27.10.2020.	5 dana	10.856,00	2.714,00	13.570,00	✓	narudžbenica
			Grupa 6 - Ulične svjetiljke	Roba	12.300,00	LIPAPROMET d.o.o., Radnička cesta 220A, 10000 Zagreb, OIB: 27060811148	27.10.2020.	5 dana	12.000,00	3.000,00	15.000,00	✓	narudžbenica
			Grupa 7 - Uredski namještaj	Roba	14.700,00	INVENT OPREMA d.o.o., Gornje Stative 48, 47000 Karlovac, OIB: 96363747974	27.10.2020.	5 dana	20.765,00	5.191,25	25.956,25	✓	narudžbenica
			Grupa 8 - Računalna oprema	Roba	37.600,00	Acquisitum Magnum d.o.o., Prilaz V. Brajkovića 4, 10020 Zagreb, OIB: 89836623071	27.10.2020.	5 dana	29.823,10	7.455,78	37.278,88	✓	narudžbenica
99/2020 JN	Izrada i montaža nadstrešnica	45223200-8		Roba	105.500,00				91.218,00	22.804,50	114.022,50	✓	narudžbenica

Registar Ugovora - Jednostavna nabava 2020. godina

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.
Ev.br. nabave	Predmet nabave	CPV	Grupe	Roba/Usluga/Radovi	PNV	Naziv i OIB ugovaratelja	Datum sklapanja	Rok trajanja	Iznos bez PDV-a	Iznos PDV-a	Ukupni iznos s PDV-om	Obrazloženja	Napomena
			Grupa 1	Roba	55.500,00	KOVA d.o.o., Braće Radić 122B, Mračlin, 10410 Velika Gorica, OIB: 31948370674	22.10.2020.	5 dana	42.000,00	10.500,00	52.500,00	✓	narudžbenica
			Grupa 2	Roba	50.000,00	BAU - GRAD j.d.o.o., Dalmatinska 15, 35214 Staro Topolje, OIB: 06300970251	22.10.2020.	5 dana	49.218,00	12.304,50	61.522,50	✓	narudžbenica
100/2020 JN	Centrifuga	42931100-1		Roba	35.000,00	JOS INSTRUMENTI d.o.o., Rebar 24, 10000 Zagreb, OIB: 15540855867	22.10.2020.	30 dana	23.980,00	5.995,00	29.975,00	✓	narudžbenica
101/2020 JN	Abdominalna konveksna sonda	33141641-5		Roba	32.800,00	MEDIK ZAGREB d.o.o., Lašćinska cesta 94, 10000 Zagreb, OIB: 11043595091	03.11.2020.	45 dana	32.731,20	8.182,80	40.914,00	✓	narudžbenica
102/2020 JN	Usluga redovnog godišnjeg servisnog održavanja mobilnog radiografskog uređaja	50421000-2		Usluga	38.700,00	Siemens Healthcare d.o.o., Heinzelova 70/A, 10000 Zagreb, OIB: 97824531898	15.12.2020.	12 mj	38.700,00	9.675,00	48.375,00	✓	
103/2020 JN	Kreveti	33192120-9		Roba	57.000,00				56.650,00	14.162,50	70.812,50	✓	narudžbenica
			Grupa 1 - Bolnički krevet	Roba	32.000,00	Iceberg Trading International d.o.o. Horvátovac 90, 10000 Zagreb, OIB: 52267874404	23.11.2020.	30 dana	31.900,00	7.975,00	39.875,00	✓	narudžbenica
			Grupa 2 - Dječji krevetić	Roba	25.000,00	PANON TRADE d.o.o., Rakitska cesta 43, 10437 Raktije, OIB: 43754709384	23.11.2020.	30 dana	24.750,00	6.187,50	30.937,50	✓	narudžbenica
105/2020 JN	Popravak i zamjena dijelova digitalizatora	50421000-2		Usluga	32.500,00	SHIMADZU d.o.o., Zavrtnica 17, 10000 Zagreb, OIB: 16214531266	23.11.2020.	30 dana	32.444,00	8.111,00	40.555,00	✓	narudžbenica
106/2020 JN	Sanacija toplovodnog kotla	45259300-0		Usluga	62.000,00		23.11.2020.	30 dana	0,00	0,00	0,00	PONIŠTEN0	
107/2020 JN	Popravak respiratora	50421000-2		Usluga	37.000,00	MEDIC d.o.o., Trg D. Petrovića 3, 10000 Zagreb, OIB: 36228944903	25.11.2020.	30 dana	36.972,00	9.243,00	46.215,00	✓	narudžbenica
108/2020 JN	Ventili za kisik	42131170-8		Roba	105.000,00	MESSER CROATIA PLIN d.o.o., Industrijska 1, Šibice, 10290 Zaprješć, OIB: 32179081874	25.11.2020.	3 dana	66.278,51	16.569,63	82.848,14	✓	narudžbenica
110/2020 JN	ELISA testovi za serološku dijagnostiku SARS-COV-2	33696500-0		Roba	30.000,00	KemoLab d.o.o., 458167505516	29.12.2020.	12 mj	29.362,00	7.340,50	36.702,50	✓	
113/2020 JN	Izolator nukleinskih kiselina	33100000-1		Roba	199.700,00	BIOMAX d.o.o.	31.12.2020.	30 dana	199.699,50	49.924,88	249.624,38	✓	narudžbenica
114/2020 JN	Nadogradnja postojećeg bolničkog informacijskog sustava za povezivanje na evidenciju Centalnog upravljačkog sustava (CUS)	72212900-8		Usluga	30.000,00	Ericsson Nikola Tesla d.d., 84214771175	30.12.2020.	30 dana	30.000,00	7.500,00	37.500,00	✓	narudžbenica
									7.377.718,68	1.716.352,50	9.160.949,93		